Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 22 - 100m ST méannlich

Lauf 1/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 5/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmer

Kristoph Korn
Justus Ruckert
Justin Naupold

Schwimmer

Fynn Hannemann
Luca Harder
Florian Prandi
Johann Gey
Vincent Wetzel
Marek Preuss

Schwimmer
Louis Maak

Rufus Patge
Louis Berger
Luca Tummler
Enrico Schlobohm
Tim Spindler
Simon Kraft
Rudiger Senf

Schwimmer

Luca Pfannenschmidt
Louis Mater

Theo Hauser
Benedikt Graf

Ronny Hannemann
Volker Albrecht

Paul Mdhlenberg

Ben Joseph Schoodt

Schwimmer

Daniel Winkler

Julian Will

Fenris Hempel

Marek Leipold

Felix Elenkow
Vincent-Maurice Trompelt
Lennard Dombrowsky
Ben Fleischer

&

2008
2007
2004

&

2008
2006
2007
2005
2007
2005

&

2006
2006
2008
2003
2006
2005
2008
1959

&

2007
2004
2006
2005
1978
1965
2005
2007

&

1973
2002
2005
2006
2003
2003
2004
2005

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Verein

TC submarin P6Rneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC fez Berlin

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC submarin Polneck

TC submarin Polneck

SG Finswimming Jena

Verein

TC submarin Pélineck

TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

SG Finswimming Jena

TC fez Berlin

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TSC Weimar e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

TC submarin Pélineck
TC Harz

TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Stahl Brandenburg
TC submarin Pélineck
SC DHfK Leipzig (TC)

Verein
Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

00:00,00
01:18,34
01:24,07

01:08,00
01:06,50
01:05,80
01:05,97
01:07,56
01:10,38

01:00,49
00:59,99
00:58,93
00:58,59
00:58,85
00:59,55
01:00,00
01:04,50

00:57,73
00:56,29
00:55,69
00:54,18
00:55,46
00:55,80
00:56,78
00:58,58

00:51,00
00:48,78
00:48,22
00:47,97
00:48,00
00:48,50
00:50,45
00:52,78
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

noch Wettkampf 22 - 100m ST mannlich

Lauf 6/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer
Nico Garner
Tom Hunert

Nils Réthlich

Karl Brych

Heiko Timpel
Georg Linne

Jan Henrik Hass
Dennis Drechsler

Schwimmer
Elias Haufe
Tom Beske
Lucas Finger
Sidney Zeuner
Justus Morstedt
Enrico Pohl
Sven Graf
Titus Kupka

Ja.
2004
2004
2004
2004
1970
2005
2004
2003

&

2004
2004
2002
1996
2001
2001
1972
2000

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Verein

TC submarin Pélneck
TC submarin Pélineck
TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Harz

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
Berliner TSC e.V.
Berliner TSC e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)
TSC Weimar e.V.

TC submarin Polneck

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Siegerehrung WK 17(4x50m FS mix Kinder), 18 (4 x 50m FS mix Masters)

Erfurt, 17.01.2020

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

00:46,20
00:45,88
00:45,40
00:43,42
00:44,89
00:45,58
00:46,17
00:46,30

00:41,99
00:41,16
00:38,20
00:35,50
00:35,92
00:38,51
00:41,38
00:42,92
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