

Wettkampf 22 - 100m ST männlich**Lauf 1/7**

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Kristoph Korn	2008	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 4	Justus Rückert	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	01:18,34
Bahn 5	Justin Naupold	2004	TC Chemie Greiz e.V.	01:24,07
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

Lauf 2/7

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1				
Bahn 2	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:08,00
Bahn 3	Luca Harder	2006	TC fez Berlin	01:06,50
Bahn 4	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:05,80
Bahn 5	Johann Gey	2005	TC submarin Pößneck	01:05,97
Bahn 6	Vincent Wetzel	2007	TC submarin Pößneck	01:07,56
Bahn 7	Marek Preuss	2005	SG Finswimming Jena	01:10,38
Bahn 8				

Lauf 3/7

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Louis Maak	2006	TC submarin Pößneck	01:00,49
Bahn 2	Rufus Patge	2006	TC fez Berlin	00:59,99
Bahn 3	Louis Berger	2008	TC Chemie Greiz e.V.	00:58,93
Bahn 4	Luca Tümmler	2003	SG Finswimming Jena	00:58,59
Bahn 5	Enrico Schlobohm	2006	TC fez Berlin	00:58,85
Bahn 6	Tim Spindler	2005	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:59,55
Bahn 7	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	01:00,00
Bahn 8	Rüdiger Senf	1959	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:04,50

Lauf 4/7

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Luca Pfannenschmidt	2007	TC submarin Pößneck	00:57,73
Bahn 2	Louis Mäter	2004	TC Harz	00:56,29
Bahn 3	Theo Hauser	2006	TSC Weimar e.V.	00:55,69
Bahn 4	Benedikt Graf	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:54,18
Bahn 5	Ronny Hannemann	1978	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:55,46
Bahn 6	Volker Albrecht	1965	SG Stahl Brandenburg	00:55,80
Bahn 7	Paul Mühlenberg	2005	TC submarin Pößneck	00:56,78
Bahn 8	Ben Joseph Schoodt	2007	SC DHfK Leipzig (TC)	00:58,58

Lauf 5/7

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Daniel Winkler	1973	Tauchsport Döbeln e.V.	00:51,00
Bahn 2	Julian Will	2002	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:48,78
Bahn 3	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:48,22
Bahn 4	Marek Leipold	2006	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:47,97
Bahn 5	Felix Elenkow	2003	Tauchsport Döbeln e.V.	00:48,00
Bahn 6	Vincent-Maurice Trompelt	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:48,50
Bahn 7	Lennard Dombrowsky	2004	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:50,45
Bahn 8	Ben Fleischer	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:52,78

noch Wettkampf 22 - 100m ST männlich**Lauf 6/7**

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Nico Gärner	2004	TC submarin Pößneck	00:46,20
Bahn 2	Tom Hünert	2004	TC submarin Pößneck	00:45,88
Bahn 3	Nils Röthlich	2004	TSC Weimar e.V.	00:45,40
Bahn 4	Karl Brych	2004	TSC Weimar e.V.	00:43,42
Bahn 5	Heiko Timpel	1970	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:44,89
Bahn 6	Georg Linne	2005	TSC Weimar e.V.	00:45,58
Bahn 7	Jan Henrik Hass	2004	TC Harz	00:46,17
Bahn 8	Dennis Drechsler	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:46,30

Lauf 7/7

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Elias Haufe	2004	TSC Weimar e.V.	00:41,99
Bahn 2	Tom Beske	2004	Berliner TSC e.V.	00:41,16
Bahn 3	Lucas Finger	2002	Berliner TSC e.V.	00:38,20
Bahn 4	Sidney Zeuner	1996	SC DHfK Leipzig (TC)	00:35,50
Bahn 5	Justus Mörstedt	2001	TSC Weimar e.V.	00:35,92
Bahn 6	Enrico Pohl	2001	TC submarin Pößneck	00:38,51
Bahn 7	Sven Gräf	1972	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:41,38
Bahn 8	Titus Kupka	2000	TC Chemie Greiz e.V.	00:42,92

Siegerehrung WK 17(4x50m FS mix Kinder), 18 (4 x 50m FS mix Masters)